
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
            
           AGLI ATTI 
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTA  la propria determina prot. n. 8383 dell’11/12/21, con la quale 

stabiliva, di affidare alla My English Room srl,  quale soggetto 
contraente il proseguimento del lettorato di madrelingua Inglese da 
svolgersi  nel corrente anno scolastico per  n. 5 h. a n. 13 classi di 
scuola secondaria di 1° di questo Istituto e che la spesa di € 1625,00 
al lordo delle ritenute fosse imputata al P.2.6 LABORATORI S.S.  
e.f. 2021; 

VISTO   il contratto prot. n.706 del 20/01/2022, firmato dalle parti; 
CONSIDERATO che l’attività in base al calendario scolastico in prossimità della 

sospensione didattica delle vacanze di Natale è iniziata il 12  
gennaio 2022 e che per l’emergenza Covid 19 si è potuta 
concludere solo con il giorno 01/04/2022; 

ACCERTATO che le quote poste a carico delle famiglie sono confluite nell’avanzo 
di amministrazione vincolato all’uso e che il P.A. per l’e.f.2022, 
approvato nella seduta n. 2 del 09/02/2022, ha per il P. Laboratori 
della scuola secondaria previsto tale utilizzo; 

RITENUTO di assumere l’impegno di spesa  con l’e.f. 2022 anziché con l’e.f. 
2021; 

VISTA   la fattura n. 261 di € 1.625,00, ns. prot. n. 3193 del 06/04/2022;  
PRESO ATTO   che l’attività svolta è stata documentata per numero 65 ore , come 

da registro delle presenze; 
DISPONE 

1. di impegnare € 1.625,00 con l’e.f. 2022 sul P.2-6 “Laboratori S. Secondaria; 
2. di liquidare alla My English Room srl le ore effettivamente svolte, per n.65/h.; 

     
FIRMATO DIGITALMENTE DAL 
        DIRIGENTE SCOLASTICO  
       (Dott.ssa Emanuela Tarascio) 

       ___________________________________ 
 
 
 
 
 
 
LP/DOCUMENTI/C.Opera/Contratti/Contratti 2021-22/ 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003236 - 07/04/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2022-04-28T09:01:52+0200
	TARASCIO EMANUELA




